
 

Zarządzenie Nr 27/2024   

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 01 marca 2024 r. 

 
w sprawie powołania miejskiego zespołu informatycznego, koordynatora gminnego ds. obsługi 

informatycznej oraz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  

zrządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku   

 

 Na podstawie art.156  § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. 2408) w związku z § 6 oraz § 7 Uchwały Nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 07 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zrządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 Powołuję miejski zespół informatyczny w składzie: Marcin Gawinowski-  koordynator 

gminny ds. obsługi informatycznej, Łukasz Magierski – informatyk, w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast zrządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku. 

 

§ 2. 

 Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zrządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku   

w następującym składzie: 

 

1. Katarzyna Wypych     – obwodowa komisja wyborcza Nr 1, Nr 2, 

2. Hubert Wojciechowski   – obwodowa komisja wyborcza Nr 3, 

3. Elżbieta Szubska-Bieroń   – obwodowa komisja wyborcza Nr 4, 

4. Justyna Ciesielska    – obwodowa komisja wyborcza Nr 5, 

5. Paulina Magierska     – obwodowa komisja wyborcza Nr 6, 

6. Marta Więckowska     – obwodowa komisja wyborcza Nr 7, 

7. Izabela Chmiel vel Chmielecka   – obwodowa komisja wyborcza Nr 8, 

8. Renata Nosalska    – obwodowa komisja wyborcza Nr 9, 

9. Katarzyna Tyrajska     – obwodowa komisja wyborcza Nr 10, 

10. Tomasz Antonowicz     – obwodowa komisja wyborcza Nr 11, 

11. Anna Lewandowska     – obwodowa komisja wyborcza Nr 12, 

12. Jacek Toruniewski    – obwodowa komisja wyborcza Nr 13, 

13. Łukasz Magierski    – obwodowa komisja  wyborcza Nr 14, 15. 

  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina  

/-/  Paweł Witold Kalinowski 

 


